



LEDIGE STILLINGER PÅ RABARBERGAARDEN

BAGER/KONDITOR

Er du uddannet bager eller konditor? Eller er du kok med et stort hjerte for surdej og bagværk, og elsker friskmalet mel og det god håndværk, så søger vi dig til en stilling på Rabarbergaarden. Arbejdssted vil være fordelt på både gård og slot.

Rabarbergaardens bagværk har fundet sin egen fanbase, og vi hylder et godt brød og enkle gode kager. Vi bager med mel fra vores Fællesmøller, og alt mel er malet på økologisk korn der er dyrket i Gribskov eller Halsnæs. Superlokalt, super frisk. Surdej er hjertet i vores brød, og det skal du som bager her, ynde at elske og arbejde med, også når temperaturen svinger og surdejen svinger med.

Bageriet bager til både gårdens restaurant og butik samt laver deje til restauranten på slottet. Vi har et enkelt men godt udvalg, og har haft et stabilt udvalg, men er også nysgerrig på ideer og nye initiativer.

Du er dygtig og elsker dit håndværk. Du kan være nyuddannet og du kan være gammel i gårde, det vigtigste for os er at du er nysgerrig, flittig og en god kollega der bidrager og pitcher ind der hvor det behøves. Vi søger både den stille og den med masser af krøllet humør, for vi er en rummelig arbejdsplads. Vi søger også en der har mod på at starte tidligt og få brugt ovnene om morgenen, og kunne lave deje og forberede næste dag i fællesskab med det øvrige køkkenpersonale der møder ind kl. 9.

Vi er en virksomhed med 30 medarbejdere fordelt på køkkenfolk, front of house, administration, gartnere, jordbrugere, bagere og skolehaveformidlere. Vi er økologisk certificeret og arbejder målrettet for at skabe bæredygtige, velsmagende og lokalt producerede måltider der giver særlige spiseoplevelser.

Vi:

- Har en formuleret personalepolitik
- Lønner konkurrencedygtigt
- Har en arbejdsuge på gennemsnit 37 timer/uge
- Tilbyder både en sæsonstilling men også en fast position
- Til en fast position tilbyder vi plan for udvikling og efteruddannelse

Vil du høre mere så ring til vores direktør Thomas Køster tel. + 45 23938601 eller send en ansøgning til info@rabarbergaarden.dk.